
 

 

План выхода психологов  ГКУ СО «КЦСОН Самарского округа» 

Железнодорожное подразделение  

 

 

 Дата Тема  класс 
Отметка о 

выполнении 

МБОУ 

Школа №59 

г.о. Самара 

30.01.2025 с 

11:30 (1-

6 кл) 

12.02.2025 

(7-11 кл) 

07.03.2025 

до 13:00 (1-

4 кл) 

11.04.2025 

(9-11 кл) 

20.05.2025 

(1-4 кл) 

  

  

«Профилактика 

внутришкольных конфликтов» 
 6 

30.01.2025, 

12.50  

«Профилактика суицидальной 

активности среди молодежи» 
8 12.02.2025  12.00 

«Скажи детскому телефону 

доверия – Да» 
3               1 

07.03.2025. 12.00 

20.05.2025, 12.00 

«ЗОЖ. Профилактика 

наркомании» 
9 11.04.2025, 12.00 

«Противодействие 

манипуляциям» 
7  

11.04.2025, 

12.50  

«Бесконфликтное общение» 2, 4  12.02.2025 

«Нравственные основы семейной 

жизни» 
 9 20.05.2025  

«Буллинг и его профилактика» 5 30.01.2025, 12.00 


